DAS FARDAS UND 250 R$ 12,00 ' 

. 

R$ 3.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 29.500,00 

2.1 0 presente contrato terá o regime de execução do tipo fornecimento direto parcelado 
conforme necessidades. 	 • 

„ÉtiláJ. 	"1 • • . 
• 

• 
• • 

3.1 0 valor global deste contratg de R$ 29,500,00 (Vinte e nove mil e quinhentos 
reais) para fornecimento total dos  materials  licitados. 

§ 10. Encontram-se inclusos no valor supramencionado, todos os custos necessários à 
entrega dos produtos ora contratados. 

32 0 pagamento fica condidonado à comprovação de que a CONTRATADA se encontra